

Lucrari de intretinere periodica si reparatii curente a drumurilor publice locale, raionale - drumuri asfaltate

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 5 747 232,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructii				
		Capitolul 1.1 L205 G41-Mateuti-Bosernita, km..0-7,1, s. Glinjeni				
1	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	5,400	25,20 25,20	136,08 136,08
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	48,000	199,41 26,24	9 571,76 1 259,28
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,020	9 087,50 0,00	181,75 0,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	5,260	1 356,47 9,45	7 135,04 49,71
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,160	9 087,50 0,00	1 454,00 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	540,000	128,18 2,25	69 216,98 1 215,00
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu	100m2	13,230	110,88 0,00	1 466,93 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,000				
8	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	1,590	762,82 0,00	1 212,88 0,00
9	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	238,500	16,64 0,00	3 968,64 0,00
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, H=12 cm	m3	158,760	478,56 27,00	75 976,54 4 286,52
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,790	9 087,51 0,00	7 179,13 0,00
12	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 323,000	164,94 2,70	218 216,37 3 572,10
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,380	9 087,50 0,00	3 453,25 0,00
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 323,000	128,18 2,25	169 581,61 2 976,75
		<i>Total</i>	lei			568 750,96
		Total Capitolul 1.1 L205 G41-Mateuti-Bosernita, km..0-7,1, s. Glinjeni Inclusiv salariu				568 750,96 13 495,44
		Capitolul 1.2 L206 L204 - R9 drum de accesspre or. Soldanesti, str. Victoriei, str. M. Eminescu, str. Livezilor				
15	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	9,500	25,20 25,20	239,40 239,40
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	47,500	199,41 26,23	9 472,06 1 246,16
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de	t	0,030	9 087,67	272,63

1	2	3	4	5	6	7
		beton asfaltic			0,00	0,00
18	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4 cm	t	9,250	1 356,47 9,45	12 547,34 87,41
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,280	9 087,50 0,00	2 544,50 0,00
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	950,000	128,18 2,25	121 770,62 2 137,50
		<i>Total</i>	lei			146 846,55
		Total Capitolul 1.2 L206 L204 - R9 drum de accesspre or. Soldanesti, str. Victoriei, str. M. Eminescu, str. Livezilor Inclusiv salariu				146 846,55 3 710,47
		Capitolul 1.3 L193 Soldanesti-Cobilea-R19, km. 0-15,8				
21	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	9,300	25,20 25,20	234,36 234,36
22	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	65,400	199,41 26,24	13 041,16 1 715,77
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,030	9 087,67 0,00	272,63 0,00
24	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4 cm	t	9,060	1 356,47 9,45	12 289,64 85,62
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,280	9 087,50 0,00	2 544,50 0,00
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	950,000	128,18 2,25	121 770,62 2 137,50
27	DH02B K-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu	100m2	23,500	110,88 0,00	2 605,68 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,000				
28	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, H=12 cm	m3	282,000	478,56 27,00	134 954,55 7 614,00
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,410	9 087,50 0,00	12 813,37 0,00
30	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 350,000	164,94 2,70	387 610,34 6 345,00
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,710	9 087,51 0,00	6 452,13 0,00
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 350,000	128,18 2,25	301 222,06 5 287,50
		<i>Total</i>	lei			995 811,04
		Total Capitolul 1.3 L193 Soldanesti- Cobilea-R19, km. 0-15,8 Inclusiv salariu				995 811,04 23 419,75
		Capitolul 1.4 L200 G40-Vadul Rascov-Climautii de Jos-Cot,				
33	DH02B K-2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,000	100m2	16,740	110,88 0,00	1 856,15 0,00
34	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, H=12 cm	m3	200,880	478,56 27,00	96 133,57 5 423,76
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,000	9 087,50 0,00	9 087,50 0,00
36	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 674,000	164,94 2,70	276 110,51 4 519,80
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de	t	0,500	9 087,50	4 543,75

1	2	3	4	5	6	7
		baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic			0,00	0,00
38	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 674,000	128,18 2,25	214 572,64 3 766,50
		<i>Total</i>	lei			602 304,12
		Total Capitolul 1.4 L200 G40-Vadul Rascov-Climautii de Jos-Cot, Inclusiv salariu				602 304,12 13 710,06
		Capitolul 1.5. L201 Drumul de acces spre s. Poiana, km. 0-3,5				
39	DH02B K-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,000	100m2	12,600	110,88 0,00	1 397,09 0,00
40	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc. cu comanda hidraulica	100 m3	1,510	762,81 0,00	1 151,85 0,00
41	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	226,800	16,64 0,00	3 773,95 0,00
42	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, H=12 cm	m3	151,200	478,56 27,00	72 358,61 4 082,40
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,760	9 087,50 0,00	6 906,50 0,00
44	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 260,000	164,94 2,70	207 825,12 3 402,00
45	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,380	9 087,50 0,00	3 453,25 0,00
46	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 260,000	128,18 2,25	161 506,30 2 835,00
		<i>Total</i>	lei			458 372,67

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1.5. L201 Drumul de acces spre s. Poiana, km. 0-3,5 Inclusiv salariu				458 372,67 10 319,40
		Capitolul 1.6 L203 Drumul de acces spre s. Sipca, km. 0-2				
47	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	42,000	25,20 25,20	1 058,40 1 058,40
48	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	360,000	199,41 26,23	71 788,18 9 444,60
49	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,130	9 087,54 0,00	1 181,38 0,00
50	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4 cm	t	40,910	1 356,47 9,45	55 493,08 386,60
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,260	9 087,50 0,00	11 450,25 0,00
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 200,000	128,18 2,25	538 354,32 9 450,00
		<i>Total</i>	lei			679 325,61
		Total Capitolul 1.6 L203 Drumul de acces spre s. Sipca, km. 0-2 Inclusiv salariu				679 325,61 20 339,60
		Capitolul 1.7 L191 Drumul de acces spre s. Pohoarna, km.0 - 2,5,				
53	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	30,000	5,00 0,00	150,00 0,00
54	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	150,000	199,41 26,24	29 911,74 3 935,25
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,090	9 087,44 0,00	817,87 0,00
56	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice,	t	29,220	1 356,47 9,45	39 636,00 276,13

1	2	3	4	5	6	7
		H=4 cm				
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,900	9 087,50 0,00	8 178,75 0,00
58	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 000,000	128,18 2,25	384 538,80 6 750,00
		<i>Total</i>	lei			463 233,16
		Total Capitolul 1.7 L191 Drumul de acces spre s. Pohoarna, km.0 - 2,5, Inklusiv salariu				463 233,16 10 961,38
		Capitolul 1.8 L195 Drumul de acces spre s. Chipesca,				
59	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	25,800	5,00 0,00	129,00 0,00
60	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	166,800	199,41 26,24	33 262,04 4 376,00
61	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,080	9 087,50 0,00	727,00 0,00
62	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4 cm	t	25,130	1 356,47 9,45	34 088,00 237,48
63	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,770	9 087,49 0,00	6 997,37 0,00
64	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 580,000	128,18 2,25	330 703,37 5 805,00
		<i>Total</i>	lei			405 906,78
		Total Capitolul 1.8 L195 Drumul de acces spre s. Chipesca, Inklusiv salariu				405 906,78 10 418,48
		<i>Total</i>	lei			4 320 550,89

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructii				4 320 550,89
		Inclusiv salariu				106 374,58

		Total	lei	4 320 550,89
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	23 934,28
		Total		4 344 485,17
		Cheltuieli de regie	6 %	260 669,11
		Total		4 605 154,28
		Beneficiu de deviz	4 %	184 206,17
		Total		4 789 360,45
		TVA	20 %	957 872,09
		Total deviz:		5 747 232,54
		Inclusiv salariu		106 374,58

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de intretinere periodica si
reparatii curente a drumurilor publice
locale, raionale - drumuri asfaltate**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 5 747 232,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	475,704	45,00	21 406,68
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 826,1491	45,00	82 176,71
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,072	45,00	1 668,24
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	24,9543	45,00	1 122,95
		Total manopera				106 374,58

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	931,587	1 086,77	1 012 420,81
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1 769,738	1 275,40	2 257 123,84
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	160,9465	268,50	43 214,13
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	966,4719	259,46	250 760,80
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	76,302	0,00	0,00
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	120,0183	1 275,40	153 071,34
7.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	96,3355	1 275,40	122 866,29
8.	23203226000401	Bitum	t	10,2588	8 750,00	89 764,51
9.	23203226001101	Bitum	t	0,5026	8 750,00	4 397,76
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	312,809	0,00	0,00
11.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	123,9522	22,50	2 788,93
		Total materiale de construcții				3 936 408,41

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	41,885	22,50	942,41
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	50,262	260,00	13 068,12
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	2,988	250,00	747,00
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	50,7418	420,00	21 311,56
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	151,9784	220,00	33 435,24
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	356,5311	220,00	78 436,83

		valuri R 8-14 de 14tf				
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	15,8044	220,00	3 476,97
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,7414	170,00	806,04
9.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	50,262	23,50	1 181,16
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	155,8524	700,00	109 096,68
11.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	12,741	185,60	2 364,73
12.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	6,7016	18,20	121,98
13.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	6,7016	230,00	1 541,37
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	29,7792	260,00	7 742,59
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,4761	200,00	3 495,22
		Total utilaje de construcții				277 767,90

Total	lei	4 320 550,89
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	23 934,28
Total		4 344 485,17
Cheltuieli de regie	6 %	260 669,11
Total		4 605 154,28
Beneficiu de deviz	4 %	184 206,17
Total		4 789 360,45
TVA	20 %	957 872,09

Total deviz: 5 747 232,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de intretinere periodica si
reparatii curente a drumurilor publice locale,
raionale - drumuri asfaltate**

Investitor Consiliul Raional Soldanesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructii				
		Capitolul 1.1 L205 G41-Mateuti- Bosernita, km..0-7,1, s. Glinjeni				
1	DII5A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			25,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	45,00	25,20
		<i>Total</i>	lei			136,08
2	DII58A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			199,41
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	45,00	26,24
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,0060	22,50	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 275,40	146,67
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 750,00	5,25
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	260,00	15,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	22,50	1,12
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	18,20	0,15
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	230,00	1,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	23,50	1,41
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			9 571,76
3	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			181,75
4	DII33	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 356,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	45,00	9,45
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 275,40	1 288,15
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	170,00	6,78
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	220,00	29,26
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	700,00	22,82
		<i>Total</i>	lei			7 135,04
5	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			1 454,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			128,18
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,00	2,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate	t	0,0940	1 275,40	119,89

1	2	3	4	5	6	7
		marunte				
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		Total	lei			69 216,98
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,000	100m2			110,88 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	420,00	110,88
		Total	lei			1 466,93
8	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			762,82 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	185,60	762,82
		Total	lei			1 212,88
9	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			16,64 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	260,00	16,64
		Total	lei			3 968,64
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, H=12 cm	m3			478,56 27,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	45,00	27,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	268,50	54,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	259,46	316,28
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	22,50	3,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00
		Total	lei			75 976,54
11	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,51 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,51
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		Total	lei			7 179,13
12	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			164,94 2,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	45,00	2,70
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 086,77	153,23
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	220,00	1,74
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	220,00	1,74
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		Total	lei			218 216,37
13	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		Total	lei			3 453,25

1	2	3	4	5	6	7
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			128,18 2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,00	2,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 275,40	119,89
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		Total	lei			169 581,61
		Capitolul 1.2 L206 L204 - R9 drum de accespre or. Soldanesti, str. Victoriei, str. M. Eminescu, str. Livezilor				
15	DII5A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			25,20 25,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	45,00	25,20
		Total	lei			239,40
16	DII58A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			199,41 26,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	45,00	26,23
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,50	0,13
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 275,40	146,67
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 750,00	5,25
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	260,00	15,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	22,50	1,13
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	18,20	0,15
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	230,00	1,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	23,50	1,41
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
		Total	lei			9 472,06
17	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,67 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,67
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		Total	lei			272,63
18	DII33	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4 cm	t			1 356,47 9,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	45,00	9,45
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 275,40	1 288,15
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	170,00	6,78
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	220,00	29,26
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	700,00	22,82
		Total	lei			12 547,34
19	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		Total	lei			2 544,50
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			128,18 2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,00	2,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 275,40	119,89

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		Total	lei			121 770,62
		Capitolul 1.3 L193 Soldanesti-Cobilea-R19, km. 0-15,8				
21	DII5A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			25,20
						25,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	45,00	25,20
		Total	lei			234,36
22	DII58A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			199,41
						26,24
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	45,00	26,24
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,50	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 275,40	146,67
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 750,00	5,24
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	260,00	15,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	22,50	1,12
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	18,20	0,15
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	230,00	1,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	23,50	1,41
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
		Total	lei			13 041,16
23	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,67
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,67
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		Total	lei			272,63
24	DII33	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4 cm	t			1 356,47
						9,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	45,00	9,45
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 275,40	1 288,15
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	170,00	6,78
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	220,00	29,26
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	700,00	22,82
		Total	lei			12 289,64
25	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,50
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		Total	lei			2 544,50
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			128,18
						2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,00	2,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 275,40	119,89
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		Total	lei			121 770,62
27	DH02B K-2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10	100m2			110,88

1	2	3	4	5	6	7
		cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,000				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	420,00	110,88
		<i>Total</i>	lei			2 605,68
28	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, H=12 cm	m3			478,56 27,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	45,00	27,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	268,50	54,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	259,46	316,28
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	22,50	3,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			134 954,55
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			12 813,37
30	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			164,94 2,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	45,00	2,70
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 086,77	153,23
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	220,00	1,74
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	220,00	1,74
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		<i>Total</i>	lei			387 610,34
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,51 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,51
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			6 452,13
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			128,18 2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,00	2,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 275,40	119,89
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		<i>Total</i>	lei			301 222,06
		Capitolul 1.4 L200 G40-Vadul Rascov-Climautii de Jos-Cot,				
33	DH02B K-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,000	100m2			110,88 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	420,00	110,88

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 856,15
34	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, H=12 cm	m3			478,56 27,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	45,00	27,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	268,50	54,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	259,46	316,28
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	22,50	3,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			96 133,57
35	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			9 087,50
36	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			164,94 2,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	45,00	2,70
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 086,77	153,23
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	220,00	1,74
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	220,00	1,74
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		<i>Total</i>	lei			276 110,51
37	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			4 543,75
38	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			128,18 2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,00	2,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 275,40	119,89
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		<i>Total</i>	lei			214 572,64
		Capitolul 1.5. L201 Drumul de acces spre s. Poiana, km. 0-3,5				
39	DH02B K-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,000	100m2			110,88 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	420,00	110,88
		<i>Total</i>	lei			1 397,09
40	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc. cu comanda hidraulica	100 m3			762,81 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	185,60	762,81
		<i>Total</i>	lei			1 151,85
41	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			16,64 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	260,00	16,64
		<i>Total</i>	lei			3 773,95
42	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, H=12 cm	m3			478,56 27,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	45,00	27,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	268,50	54,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	259,46	316,28
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	22,50	3,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			72 358,61
43	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			6 906,50
44	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			164,94 2,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	45,00	2,70
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 086,77	153,23
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	220,00	1,74
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	220,00	1,74
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		<i>Total</i>	lei			207 825,12
45	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			3 453,25
46	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			128,18 2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,00	2,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 275,40	119,89
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		<i>Total</i>	lei			161 506,30
		Capitolul 1.6 L203 Drumul de acces spre s. Sipca, km. 0-2				
47	DII5A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			25,20

1	2	3	4	5	6	7
						25,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	45,00	25,20
		<i>Total</i>	lei			1 058,40
48	DII58A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			199,41
						26,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	45,00	26,24
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,50	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 275,40	146,67
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 750,00	5,25
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	260,00	15,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	22,50	1,12
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	18,20	0,15
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	230,00	1,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	23,50	1,41
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			71 788,18
49	DII107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,54
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,54
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			1 181,38
50	DII133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4 cm	t			1 356,47
						9,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	45,00	9,45
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 275,40	1 288,15
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	170,00	6,78
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	220,00	29,26
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	700,00	22,82
		<i>Total</i>	lei			55 493,08
51	DII107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,50
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			11 450,25
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			128,18
						2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,00	2,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 275,40	119,89
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		<i>Total</i>	lei			538 354,32
		Capitolul 1.7 L191 Drumul de acces spre s. Pohoarna, km.0 - 2,5,				
53	DII106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,00
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
54	DII58A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			199,41
						26,24
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	45,00	26,24
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	0,0060	22,50	0,14

1	2	3	4	5	6	7
		terasam.				
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 275,40	146,67
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 750,00	5,25
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	260,00	15,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	22,50	1,12
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	18,20	0,15
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	230,00	1,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	23,50	1,41
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			29 911,74
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,44
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,44
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			817,87
56	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4 cm	t			1 356,47
						9,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	45,00	9,45
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 275,40	1 288,15
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	170,00	6,78
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	220,00	29,26
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	700,00	22,82
		<i>Total</i>	lei			39 636,00
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,50
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			8 178,75
58	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			128,18
						2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,00	2,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 275,40	119,89
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		<i>Total</i>	lei			384 538,80
		Capitolul 1.8 L195 Drumul de acces spre s. Chipesca,				
59	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,00
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			129,00
60	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			199,41
						26,24
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	45,00	26,24
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,50	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 275,40	146,67
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 750,00	5,25
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	260,00	15,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	22,50	1,12
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	18,20	0,15
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	230,00	1,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	23,50	1,41

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			33 262,04
61	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,50
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			727,00
62	DII33	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4 cm	t			1 356,47
						9,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	45,00	9,45
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 275,40	1 288,15
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	170,00	6,78
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	220,00	29,26
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	700,00	22,82
		<i>Total</i>	lei			34 088,00
63	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,49
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 012,49
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			6 997,37
64	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			128,18
						2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,00	2,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 275,40	119,89
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		<i>Total</i>	lei			330 703,37

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.